
 

 

FAKULTETI I EDUKIMIT FIZIK DHE SPORTIT 

Nentor 2022 

LISTA E KANDIDATËVE TË CILËT KANË KALUAR PROVIMIN NGA LËNDA – REKREACION 

 
1. Anitë Sejdiu………….……………8 
2. Butrint Ahmeti…………….…….7 
3. Pellumb Berisha……………..…6 
4. Shkurte Hasani……………...….7 

 

Konsultime  
Xhevat Kurti 
 

 

 

LISTA E KANDIDATËVE TË CILËT KANË KALUAR PROVIMIN NGA LËNDA – SKIJIM  

 

1. Arlind Morina…………….……..……..7 

2. Donald Krasniqi………………………..8 

3. Qendresa Bajra.……………………….6 

4. Riad Mustafa……….…………………..7 

 

 

 

Konsultimet organizohen me date 22.11.2022 prej ores 13-14! 

Vendosja e notave ne SEMS me date 22.11.2022 

Prof.dr. Bujar Turjaka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


